



COMPANY - WALNUT CHEESE DIVISION — SINCE 1932



P.O. BOX 457—109 DEPOT ST. WALNUT, ILLINOIS 61376 • PHONE (815) 379-2155

Are you looking for a dynamic fundraising program for your organization? Funds for uniforms, books, field trips, and supplies are needed to keep the groups running. We are offering you the opportunity to use our quality products to enhance your fundraising programs and receive superior service. Our pizzas are delicious and perfect for the family on the go! Mozzarella cheese-filled breadsticks are a new fundraiser item we are offering. They have been very popular! We have over 35 years of fundraising experience and will do whatever it takes to make your program a success! It is our pleasure to send you our brochure. For more information call (800) 243-3739 and ask for a fundraising representative. Our hours are Monday-Friday 8AM to 5PM. When you are ready to place your order, please note the following information:

1. Let us know the date you will be picking up the pizzas from Avanti Foods
2. Pizzas must be ordered 10 days prior to pick up date.
3. Person picking up pizzas is responsible for inventory before leaving.
4. Prices are F.O.B. Walnut. Delivery is available for an added charge based on mileage.
5. Payment is due at time of pick up or delivery.
6. Pizzas are available by case quantity only.
7. Breadsticks are sold by the case. We will supply the bags and ties for you to pack 6 breadsticks per bag.

ITEM DESCRIPTION	PACK	COST PER CASE	UNIT COST	SUGGESTED RETAIL	PROFIT PER	
					CASE AT	SGTD RETAIL
12" DELUXE 26.5 OZ	12/cs	\$50.00	\$4.17	\$6.00		\$22.00
12" SAUSAGE 23.5 OZ	12/cs	\$50.00	\$4.17	\$6.00		\$22.00
12" PEPPERONI 21.5 OZ	12/cs	\$50.00	\$4.17	\$6.00		\$22.00
12" CHEESE 20.5 OZ	12/cs	\$42.00	\$3.50	\$5.00		\$18.00
6 1/2" SAUSAGE 6.5 OZ	24/CS	\$44.00	\$1.83	\$3.00		\$28.00
6 1/2" CHEESE 6.5 OZ	24/CS	\$44.00	\$1.83	\$3.00		\$28.00
CHEESE BREADSTICKS	9DZ/CS (18 PACKS)	\$74.60	\$4.14 per 1/2 dz	\$5.00 per 1/2 dz		\$15.72

PLEASE NOTE: THE ENCLOSED ORDER FORM HAS BEEN PREPARED FOR YOUR CONVENIENCE. YOU CAN PREPARE YOUR OWN FORMS IF YOU WISH TO SELL THE PIZZAS AT A DIFFERENT PRICE THAN THE SUGGESTED RETAIL PRICE.

PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE.